

ÅRSREDOVISNING

för

Ulf Nilsson Byggnads AB

Org.nr. 556839-4208

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga medveten neddragning av verksamheten.

I övrigt inga väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	790 909	1 531 121	4 072 270	4 672 972
Resultat efter finansiella poster	-51 012	-392 720	789 519	663 309
Soliditet (%)	55,27	46,01	53,33	50,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	330 365	-25 611	354 754
Balanseras i ny räkning		-25 611	25 611	0
Årets resultat			-51 012	-51 012
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>304 754</u>	<u>-51 012</u>	<u>303 742</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	304 753
Årets resultat	<u>-51 012</u>
	253 741

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>253 741</u>
	253 741

balansräkningar med tillhörande noter.

Ulf Nilsson Byggnads AB

Org.nr. 556839-4208

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		790 909	1 531 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>790 909</u>	<u>1 531 121</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 361	-837 683
Övriga externa kostnader		-287 681	-338 949
Personalkostnader	2	<u>-649 580</u>	<u>-747 019</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-974 622</u>	<u>-1 923 651</u>
Rörelseresultat		-183 713	-392 530
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		136 877	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 177</u>	<u>-197</u>
Summa finansiella poster		<u>132 701</u>	<u>-190</u>
Resultat efter finansiella poster		-51 012	-392 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>368 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>368 000</u>
Resultat före skatt		-51 012	-24 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-891
Årets resultat		<u>-51 012</u>	<u>-25 611</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>470 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	470 000
Summa anläggningstillgångar		0	470 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 090	39 000
Övriga fordringar		38 562	92 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 397</u>	<u>15 658</u>
Summa kortfristiga fordringar		109 049	147 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>440 413</u>	<u>153 590</u>
Summa kassa och bank		440 413	153 590
Summa omsättningstillgångar		549 462	300 876
SUMMA TILLGÅNGAR		549 462	770 876
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		304 753	330 365
Årets resultat		<u>-51 012</u>	<u>-25 611</u>
Summa fritt eget kapital		253 741	304 754
Summa eget kapital		303 741	354 754

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 713	1 413
Skatteskulder		0	20 115
Övriga skulder		224 064	363 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>19 944</u>	<u>30 766</u>
Summa kortfristiga skulder		245 721	416 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		549 462	770 876

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	470 000	880 000
	Tillkommande fordringar	0	120 000
	Reglerade fordringar	-470 000	-530 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>470 000</u>
	Redovisat värde	0	470 000

Avser kapitalförsäkring i SEB.

Övriga noter**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Ulf Nilsson Byggnads AB

Org.nr. 556839-4208

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Ulf Nilsson

Ulf Nilsson

Styrelseledamot

2024-06-30